
36-051-02 - NEUVY SAINT SEPULCHRE 2

ALLER

Transporteurs 1
Itinéraires 36-051-02-A

Services 1
Effectif 37

Temps de parcours (HH:MM) 01:02
Km en charge (Calculé) 32,3

Commune Point d'arrêt LMMeJV--
NEUVY-SAINT-SEPULCHRE LA TAILLE JOLLET 07:13
BUXIERES-D'AILLAC PREUGNE DES BORDES ABRIBUS 07:20
LYS-SAINT-GEORGES CARR. D19/D69 07:43
TRANZAULT LIERNE sur RD 07:46
MERS-SUR-INDRE TIVOLI 07:50

EGLISE (abri bus) 07:55
LE MAGNOUX 07:57
TEZE RD69-Crsoisement rte d'Ardentes 07:59

LYS-SAINT-GEORGES LA BOURSE sur RD69 08:04
L'ANGLEE 08:07

NEUVY-SAINT-SEPULCHRE COLLEGE V ROTINAT 08:15

Transporteur
TRANSPORTS ET VOYAGES LDT

RETOUR

Transporteurs 1 1
Itinéraires 36-051-02-R 36-051-02-R

Services 2 1
Effectif 37 37

Temps de parcours (HH:MM) 00:53 00:59
Km en charge (Calculé) 31,2 31,2

Commune Point d'arrêt --Me---- LM-JV--
NEUVY-SAINT-SEPULCHRE COLLEGE V ROTINAT 12:35 17:05

LA TAILLE JOLLET 12:40 17:10
BUXIERES-D'AILLAC PREUGNE DES BORDES ABRIBUS 12:45 17:20
LYS-SAINT-GEORGES LA BOURSE sur RD69 13:03 17:38

CROISEMENT D19/D69 CHAMPBERNARD 13:06 17:41
TRANZAULT LIERNE sur RD 13:08 17:45
MERS-SUR-INDRE TIVOLI 13:13 17:47

EGLISE (abri bus) 13:15 17:52
LE MAGNOUX 13:18 17:56
TEZE RD69-Crsoisement rte d'Ardentes 13:20 17:58

LYS-SAINT-GEORGES L'ANGLEE 13:28 18:04

Transporteur
TRANSPORTS ET VOYAGES LDT


	Sheet1

